concordiara inilam Inter regem Hispaniarum et universitatem oppidi de Onda

Derlusensis dioeeesis, 170 b et seq. Confirmat vcndltioncm castri Vallisclusae

in comilalu Venayssino in favorem Clarae de Perusiis, 179 et seq. Licentias

monialium monasteria ingrediendi quibusvis concessas revocai, 184 b. Urbem

Romam variis aedificiis ornai, 185 b, et aquarum foecunditale dltat, 186 a.

Aquam Paiilam in cam inducil , ibid. Congregationem prò ea conservanda

instituit, 187 a. Protectorcm diclae Congregationis cardinalem Burghesium

deputai, 187 b. Congregationis iurisdictionera el facultates praescriblt 188 a.

Visitalorcs acquaediiclus deputai, 188 b. Dotem assignat , 189 a. Prioratus

hospilalis S. Ioannis Hierosolymilani in Anglia et Hibernia unii magistratui

dicti Ordinis, donec regnum Angliae ad unilalem Ecclesiae calholicae redierit,

190 b. Ordini servorum B. Mariae concedit recipere novilios, 192 a, et mitigai

ieiunium, 192 b. Maronitarum Patriarchae donai apostolicam benedictionem
,

193 b. Coniirmal eleclioneni et coronationem imperaloris Malthiae, 194 a, et

ei tribuil ius precura primariarum, 197 et seq. Moniales Tertii Ordinis sancii

Francisci in Helvelia reformai, 196 b, admonet Senatum Solodori ut decreta
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observàri facial, ibid. Alias ex Ordine Carmelitarum congregatlonem Hispaniao

et Italiao univoral, 199 6; postea revocai, i6i«/. et sominarium in Urbe inslituif

(lieti Ortlinis Congregalionis Ilaliae prò chrislianae (idei prupagatione, 200 a.

Statuii doctores coUegii Borromaei et conservatores bibliothecae Ambrosianao

debere esse ecclesiasticos, 201 et seq. Collegiuni Hibernorum Ulyssiponenso

eximit a iurisdictione Ordinarii, 204 b. Insfiluit Congregationem Oratorii

I. C. D. N. in regno Franciae a Petro de Beruile fundatani, 206 et seq. Regi

Poloniae subsidium praebet solvendum ab ecclesiasticis 210 è et 2o6 b. Decreta

de habita clericali et clausura monialium et observatione Concilii Tridentini

in dioecesi Leodiensi in Germanil confirmai, 211 et seq. Confirmal erectio-

nem Congregationis presbyterorum secularium in Ecclesia S. Laurentii in Da-

maso de Urbe, 213 et seq. Concordiam cum Caesare Estensi super confinibus

castrorum Roffenii et Mentis Turturis a Bononiensibus initam confirmat, 217 6

et seq. Aliamque concordiam super aquis Panarii, 224 b et seq. Confirmat

privilegia universilatis studii Cracoviensis, 222 b. Cenetensis ecclesiae iura tuetur,

241 et 268 a et seq. Concordiam inler comraunilates Gitemi Status Ecclesia-

stici et Monterchi in dominio magni ducis Hetruriae prò reparandis alluvio-

nibus fluminum Cerfonis et Rivianelli initam confirmat , 249 b et seq. De-
creta sancii super fabrica novae Ripetlae ad ornatum Urbis et mercatorum

quielem 258, a et seq. Nuncium apostolicum ad Sabaudiae dacem constUuit

ìudicem causarum in quibusdam locis, 262 b et seq. Reformat scrutinium in

electionibus Ordinis eremitarum S. Augustini, 264 et seq. Concedit ecclesiam

S. Pantaleonis de Urbe Congregationi clericorum secularium B. Mariae, 266 a.

Rituale romanum in sacramentorum admiuistratione servandum publici iuris

fieri curai, 267 a. Provincias de Peraiba, Itamaraca et Riogrande in Indiig

occidentalibus unii provinciae de Pernambuco, 271 b et seq. Quosdam redditus

ex collegiis Maurorum regni Valentiae assignat Officio Inquisitionis eiusdem

regni, 277 b et seq. Confirmal concordiam inler regem calliolicum et clerum

Caslellae et Legionis super solutione subsidii, 281 a el seq. Renoval Consti-

tutiones Clementis Vili super electione assistenlium Ordinis Eremitarum S. Au-

gustini, 289 b el seq. Clero seculari civilatis Mexicanae decernit praecedentiam

super clerum regularem 294 b et seq. Decretum Concillii Constantiensis de

non inferendo manus lyrannis confìrmat, 296 a. Prohibet pocuuias Montium
Pietatis ad alium usum distraUi, 297 a. Clericis regularibus S. Pauli Decollati

praescribit modum admlttendi novitios, 298 a el seq. Approbat insfitufionem

universilatis Paderbonensis sub regimine Sociefatis lesu , 299 et seq. Regi

Franciae tribuit ius nominandi ad ecclesias et monasteria Britanniae et Pro-

vinciae 302 a. Confirmat litleras magni magistri prò milifibus linguae Provin-

ciae hospitalis S. IoannisHicrosolymitani, 303 b et seq. Statuii centra ecclesia-

sticos locantes bona liaereticis in dominio archidueis Austriae, 309 a. Decreta

ff nonnulla a Veneto Senatu in praeiudicium iuris patriarcbam Aquileiensem spe-

li
ctantis super castris sancii Danielis et sancii Viti lata irritai, 310 a; item da-

A tium macinae super eis imposilum
, 437 6, et in urbe Cenetensi, 444 b.

Archiepiscopo civitatis Regum indulget ditferre ad duodecim annos celebra-

tionem concilii provincialis , 311 b. Regulares dioecesis Mexicanae subiicit
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Ordinariis quoad curani animarum et confessiones secularium 31 J et 313.

Praescribit obscrvari nunierum staliitiim in monasteriis monialiuni regni Por-

tugalliae 315 a. Sacellum in Basilica Liberiana crigit, 315 b: Vide Bur-

ghesiorum sacellum. Cienienlis Papao Vili monumentum in eo ponit, 317 b.

Inslituit Confralernilafem chri.stilidclium utriusque sexus sub invocalione Ss. Be-

nedici et Scholasticae de Urbe cuoi facullale liberandi unum quolannis ex

damnatis capilaliler, 338 a et seq. Statuii quatuor adolescentes Rutbenos in col-

legio Gracco de Urbe educari, 340 a et seq. Cacreraonias a Ruthenis servandas

declarat,3il a et scr/. Definii Rulhenos episcopos ordinari posse assistentibus

latinis, et vicissioi, 342 a. Poenas et cipOscationes in Slalu Ecclesiastico sol-

vendas camerae apostolicac ex Constitulione Sixti V, 343 a et seq. Definii

de gubernio raonasteriorum monachorum ecclesiasticorum Ordinis S. Benedicti

per abbates aut priores , 345 b et seq. Unam Congregationem Cisterciensem,

Aragoniae et Navarrae sub obedientia abbalis generalis Cistercii erigil, 347 et

teq. Congregationem doclrina Christiana Avenionensem cum Congregatione So-

maschae unii , 354 et seq. Innovai Conslitutiones Sixti IV et Pii V de Con-

ceplione B. M. V., 356 b et prohibel quominus in aclibus publicis asscratur

eam fuisse in peccalo conceplam, 396 b et seq. Moniales ne solvant propinas

superioribus nionasleriorum , 359 b et seq. Contra ambilus fralrum Caelesti-

norum, 360 b, ilem Minorum, 450 h et Minimorum, 452 b. Revocai privilegia

universitalis sludii Lovaniensis, 362 b et seq. Confirmai Conslitutiones Eremi-

larum S. Auguslini Congregalionis Siciliae et ipsius unionera Congregai ioni

Italiae, 377 b et seq. Congregationem fralrum Ioannis Dei in veram religio-

nem erigil, 379 b et seq. et ipsius Conslitutiones approbal, 386 a et seq.

Irritai suas lillcras quibus demandavcrat Congregationi clericorum secularium

B. Mariae opus erudiendi et docendi pauperes scholares, 383 a et erigit spe-

cialem Congregationem Paulinam pauperum Matris Dei scholarum pìarum,

383 b et seq. Minoribus Conventualibus indulget semel in mense recitare offi-

clum S. Francisci, 385 a. Confirmai slatuta universitatis studii Vicnnensis,

387 a et seq. Confirmat erectionem acadcmiae et ecclesiae collegialae in op-

pido Novozamoyskio Cbelmensis dioeccsis, 389 b et m/. lubilacum universale

prò ecclesiae uccessitatibus indicil, 392 a et seq. et 434 a et seq. Prohibel

ecclesiasticis doniinii Venetorura solvere gabellara impositam absque licentia

Scdis Aposlolicae, 395 b. Sylvestrinis conccdil privilegia, 398 a et seq. et mo-

naslcriuni ecclesia S. Andrcae in civitale Auximanà, 400 b et .wy. et B. Sylvestrum

Cuzolinum Sanclorum abbalum numero adscribil, 401 a. Ada nonnulla a iudici-

bus laicis in regno Lusilaniae contra ecclesiasticam immunilatem allentala irritai,

405 b, ci illos deinde absolvil dummodo rcvoccnt iudicata, 415 b e\ seq. Con-

cordiam Inter forum ecclcsiaslicum ol laicale Status Mediolancnsis super causis

ad ulrumque spectantibus initam, 407 b seq. confirmat, 410 b. Fratribus Cap-

puccinis cruccm propriam dcfcrre po.ssint'luclur , 411 b et seq. Universitalis ^
studii Lovanicnsis reclori paaecipil ut observel decreta edita a visilatoribus ^

aposlolicis, 412 b. Sixti V et Clcnicntis Vili constilutiones de bonis in Slalu ^
Ecclesiastico in forenses , castris vero , aliisque iurisdictionalibus nullimode

alienandis confirmat, explicatquo, 413 a et seq. Confirmat statata confraterni-
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falla coquorum in ecclesia Ss. Viiicentii et Anasfasii do Urbe 416 6 et seq.

Nuncio comniittit visifalioneni dioecesis Bani])crgcnsis, 417 h. Approbat con-

cordiaui inter clcruni et lioiiiines civilalis Napolitaiiae super vccligaiibus, 420 a

et seq. Visilationem indicit ecclcsiaruin nionasferiorum et aliorum locorum pio-

rum in loto ducatii Sabaudiae, 422 a et seq. Ecclesiastìcis regni Castellae

imponit subsidia exiraordinaria regi prò defensione religionis, 424 a et seq.

Beatificatio Yen. Thomae a Vilianova, 426 n et 4o3 b. et Yen. Phiiippi Benitii,

427 et seq. Statuit emoluinenta magistris caeremoniarum et aliis officialibus

sacri cardinalium collegii, 432 a et seq. Ferdinando regi Hunghariae concedit

facultatom militarem Ordincm Matris Dei inslituendi, 438 b et seq. Declarat

et praefinit iurisdiclionem Ordinariorum in fratres Congregationis IoannisDei,

440 a et seq. Concedit episcopo Lugdunensi facultatem inslituendi Ursulinas prò

instruetione pueliarum, 443 h et seq. Venerabilem Paschalem Bayion, Ordinis

Minorum S. Francisci Discalceatorum, Beatorum numero adscribit, 431 a et seq.

Et ofticium dici, ac missam de eo permittit celebrari, ihid. Venerabilem quoque
Franciscum Xaverium e societatc lesu inter Bealos adnumerat, 434 b et seq.

Ferdinandum imperatorem absolvit a censuris ad eautelam
, 453 h et seq.

Decimas a mensa episcopali Plocensi in Polonia separai et adiungil mensae
capilulari prò augmento distributionuin, 456 h et seq. Decimas sex super omnibus
fructibus beneficiorum et pensionibus ecclesiaslicis Italiae imponit, 439 a et

seq. Moniales Discalceatas de Monte Carmelo Bisuntinae dioecesis oppidi de Liege

eximit a cura archiepiscopi Bisuntini et superiorum Carmelitarum, 464 a et seq.

Indullum recitandi officium de B. Paschali Bayion exicndit ad clerum totius

Bispaniae, 466 b et seq. Electionem Ferdinandi II in Imperatorem Romanorum

confirmat, 468 a. Eique primarias preces concedit, 472 a Qiseq. Constitutiones

fratrum eremitarum S. Auguslini Congregationis Italiae confirmat, 470 a et b.

Archiepiscopo Mexicano mandai ut caeremoniale romanum introducat in sua

dioecesi, 471 a et seq. Instituit collegium S. Antonii de Patavio prò studen-

tibus fratrum Minorum Conventualium S. Francisci, 477 b et seq. Imponit de-

cimam in regno Germaniae ab ecclesiaslicis uno anno solvendam, 479 a et seq.

Paulus iEmilius archiepiscopus Amalphitanus , Apostolicae Sedis in regno Neapoli

DUDcius, 420 a.

Peraiba (de) provincia separatur ab ecclesia S. Salvatoris, 274 a et unitur pro-

vinciae de Pernambuco, 274 h.

Fernambuco (de) provincia in Indiis Occidentalibus ab ecclesia Sancii Salvatoris

dismembratur et in vicariam perpetuam erigilur, 9 seq. Vicarii facultates quae

sinl, 11 è. Populus et clerus et ipse vicarius illius provinciao subiiciuntur

episcopo S. Salvatoris in bis quao sunt ordinis , 13 6. Eidem uniuntur pro-

vìnciae de Peraiba , Itamaraca et Riogrande et de Maranham, 274 h.

Petrus (de) Berulle, presbyter Parisiensis, 206 b. Ei committitur cura erigendi Con-

gregationem Oratorii lesu Christi, 207 a, et in praepositum generalem illius

deputalur, 207 b cum facultate alias huiusmodi Congregationes erigendi, 208 a,

quae a Parisiensi dependere debeant , 208 b. Ipsi etiam illiusque successo-

ribus commissa fuit cura monialium Carmelitarum Discalcealarum in regno

Franciae, 505 a et b.

Bull. Rom. — Voi. ni. 107
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Petrus Osorius de Toledo Status Ncdiolanecsis guberralcr prò rfge Hispaniartm,

40" a. Pclil et oblinet confirmationtm a Paulo V ccncordiao inter forum archio-

pisLopale et seculare, iiid.

Petrus fraler rcaior Congregalionis fralrum Icannis Dei in rcgnis Hispaniarum,

4 a
;

petit a Paulo V revccari litteias Clemcntis Vili, et fialres admitli ad

professionem vere religiosam, 4 b.

Petrus cpiscopus Saonensis Seiiis Apostolicae nuncius apud Carolum Eraanuelem

SabauJiae ducena, 422 a. Ei commitlitur, ut episcopura Gcbennensom deputet

lu visitalorem gcneralcni ccclcsiaruni et nionaslcriorum ducalus Sabaudiae, ibid.

Potru3 Maronilarum patiiaiclia, 193 b. Data ei t'acultas populo papalem benedictio-